(Α’ 185), καθώς και τα άρθρα 496-512 του Αστικού Κώδι-
κα, γίνεται αποδεκτή η από 12.08.2024 επιστολή δωρε-
άς του ΚΥΠΡΑΙΟΥ Σακελλάριου, περί δωρεάς δέκα (10) 
συσκευών ενδοεπικοινωνίας, μάρκας BAOFENG, τύπου 
BF-888S για κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών του Λ/Χ ΚΑ-
ΛΥΜΝΟΥ, συνολικής αξίας εκατό ογδόντα πέντε ευρώ 
και πενήντα λεπτών (185,50 €) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ.

Ο Υπουργός 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. 1091102	 (5)
Έγκριση προσωρινών κυκλοφοριακών ρυθμίσε-
ων σύμφωνα με την υπ’ αρ. 121/2024 απόφαση 
του Περιφερειακού Συμβουλίου, της Περιφέρει-
ας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, επί της